
 

 

 

                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  31.08.2016  № 9/64 

г.Кирово-Чепецк 

 

 
О выборе способа оплаты потребителями коммунальной услуги по 

отоплению на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления 

коммунальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, учитывая результаты опроса жителей города 

Кирово-Чепецка, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Выбрать способ оплаты потребителями коммунальной услуги по 

отоплению на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  –  равномерно в течение календарного года. 

2. Настоящее решение подлежит направлению в Правительство 

Кировской области для принятия решения о выборе способа оплаты 

потребителями коммунальной услуги по отоплению на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                        

 В.В. Крешетов  


